
Heuchelheim/Billigheim-Ingenheim/Impflingen/Rohrbach/Steinweiler -
Herxheim

BAUSTELLENFAHRPLAN
gültig von 01.07. bis 31.12.2024

Montag - Freitag
Fahrt 201 203 205 209 211 213

Beschränkungen st st st st st st

Fahrzeugtyp SL B SL B SL B SL B SL B SL B

Hinweise H (SL A) H H H H P (SL A)

Heuchelheim Ortsmitte 07:10
Heuchelheim Abzw. Klingen 07:11
Klingen Am Münsterweg 07:12
Klingen 07:13
Ingenheim Schwimmbad 07:15
Ingenheim Schule 07:23
Ingenheim Kirche 07:27
Appenhofen 07:28
Billigheim Rathaus 07:30
Mühlhofen 07:32
Billigheim Mozartstraße 07:34
Billigheim Industriegebiet 07:35
Landau Hauptbahnhof 13:27 14:30
Landau Südring 13:30 14:33
Landau Vinzentius-Krankenhaus 13:31 14:34
Impflingen Dorfplatz 07:30 13:37 14:40
Impflingen Süd 07:31 13:38 14:41
540 von Bad Bergzabern von 14:41
553 von Rülzheim von 13:38
Rohrbach Landauer Straße 13:40 14:43
554 nach Kandel nach 13:43
Rohrbach Raiffeisen 07:37 13:41 14:44
Rohrbach Dorfgemeinschaftshaus (DRK) 07:38 13:42 14:45
Steinweiler Rathaus 13:45 14:48
Steinweiler Brotäckerstraße 07:00 13:46 14:49
Steinweiler Rathaus 07:02 13:47 14:50
Erlenbach Schule 07:08 13:52 14:55
Hayna Erlenbacher Straße 07:11 13:54 14:57
Hayna Rathaus 07:12 13:55 14:58
Hayna Im Geiersching 07:13 13:56 14:59
Insheim Zeppelinplatz 07:36
Insheim Bahnhof 07:38
Billigheim Purzelmarktwiese 07:36
Billigheim Friedhof 07:37
Rohrbach Raiffeisen 07:40
Rohrbach Dorfgemeinschaftshaus (DRK) 07:41
Herxheim Luitpoldstraße 07:16 13:58 15:01
Herxheim Südring 07:46 07:48 07:44
Herxheim Schulzentrum 07:18 07:48 07:50 07:46 14:00 15:03
555 nach Landau nach 07:18

H Hetzler (SL A) wird mit SL A gefahren P Pfadt
Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 558 auf 555 notwendig st an Schultagen SL B SL B
Kein Einsteigen Kein Aussteigen

Rüdiger John

Rüdiger John



Herxheim - Steinweiler/Rohrbach/Impflingen/Billigheim-Ingenheim/
Heuchelheim

BAUSTELLENFAHRPLAN
gültig von 01.07. bis 31.12.2024

Montag - Freitag
Fahrt 202 204 206 208 210 212 214

Beschränkungen st st st st st st 1 st

Fahrzeugtyp SL B SL B SL B SL B SL B SL B SL B

Hinweise H (SL A) H H H H (SL A) P (SL A) H

Herxheim Schulzentrum 13:15 15:45
Herxheim Schulzentrum 13:00
Herxheim Schulzentrum 13:00
Herxheim Schulzentrum 13:00
Herxheim Schulzentrum 15:50
Herxheim Luitpoldstraße 13:17 15:47
Herxheim Südring 13:01 13:01 13:01 15:51
Hayna Im Geiersching 13:19 15:49
Hayna Rathaus 13:20 15:50
Hayna Erlenbacher Straße 13:21 15:51
Erlenbach Schule 13:23 15:53
Steinweiler Rathaus 06:52
Steinweiler Brotäckerstraße 06:54 13:28 15:58
Steinweiler Rathaus 13:30
Insheim Bahnhof 13:06 15:56
Insheim Zeppelinplatz 13:08
Steinweiler Rathaus 16:01
Rohrbach Dorfgemeinschaftshaus (… 06:58 13:08 16:04
Rohrbach Raiffeisen 07:00 13:09 16:05
Rohrbach Landauer Straße 07:01 16:06
Billigheim Friedhof 13:14 13:14
Billigheim Mozartstraße 13:15
Billigheim Industriegebiet 13:16
Impflingen Süd 07:03 13:18 16:08
Impflingen Dorfplatz 07:04 13:19 16:09
Impflingen Dorfplatz 16:06
Impflingen Süd 16:07
Landau Quartier Vauban 07:09 16:13
556 nach Jockgrim nach 16:16
Landau Vinzentius-Krankenhaus 07:11
Landau Südring 07:14
Landau Hauptbahnhof 07:17
Billigheim Purzelmarktwiese 16:13
Ingenheim Schule 16:16
Mühlhofen 13:16 16:23
Billigheim Rathaus 13:18 16:25
Appenhofen 13:20 16:27
Ingenheim Kirche 13:22 16:29
Ingenheim Schwimmbad 13:23 16:30
Klingen 13:25 16:32
Klingen Am Münsterweg 13:26 16:33
Heuchelheim Abzw. Klingen 13:27 16:34
Heuchelheim Ortsmitte 16:35

H Hetzler (SL A) wird mit SL A gefahren P Pfadt
Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 558 auf 556 notwendig st an Schultagen 1 Mo-Do

SL B SL B

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John


